O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 

Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder à abertura de Crédito 

Adicional Especial, por meio de Decreto, até o valor de R$2.400.000,00 (dois milhões 
e quatrocentos mil reais) ao orçamento vigente, na forma do Anexo I.  

Art. 2º - Os recursos necessários à abertura do crédito adicional especial de que 

trata o Art. 1º desta Lei, serão provenientes de excesso de arrecadação na Fonte 
1600 (Recursos da Saúde - Federais), referentes a Recursos recebidos através de